Ite m, quod pra:fatus Confanguineus nofter , fimili modo
,

pro Partefua, dabit & faciet,& dari & fieri faciet, fuper eifdem,
fuas Literas Patentes, fuo Magno Sigillo figillatas, necnon Literas

Patentes , Approbatorias & Affirmatorias
, praecariffimorum Fra-

trum fuorum , & aliorum de Sanguine fuo Regali , Procerumque
& Magnatum fibi Obedientium

,
quorum Literas, in ea parte,

ab eodem Confanguineo noftro exigere voluerimus.

Qiise omnia & fingula Superfcripta Nos, pro Nobis & Hi-ere-
dibus noftris

, quatenus nos concernere poterit , Nos & didtos
Hseredes noltros, abfque dolo, fraude, aut Malo Ingenio, Fadtu-
ros , Obfervaturos , Impleturos , & Executuros Promittimus ac
Juramus ad Sancta Dei Evangelia

,
per nos corporaliter taifta

,

Et quod ea fic faciemus a noftris Subditis impleri & oblervari,
Acquod Nos nec Hxredes noftri, ulio unquam tempore, ve-

niemus in contrarium PrjEminTorum, aut alicujus corumdcm quo- •'^nn. D.
quo modo, in Judicio, vel extra Judicium, direde, fej pcr obli- H-°-
quum , aut quovis exquilito colore. tlm. j.

Et quia
,
pro Executione & majori Firmitare PrxmiflTorum

neceflarium cenletur & opportuniim quod Nos & diiftus Ccnfan-
gumeusnofter Anglix, & nobifcum carilfi;r;a Coiithoralis noltra& didta Filia nollra, necnon Filius nofter Dux Burgundi:-e mx-
d^ctus

, aut , in evenrum I.Tipedimenti noftri faltem diftx noftrs
Contiioralis & Filia Katherina, ac ipfe Filius nofter Dux Bir^un-
die, Vice & Nomine noftris, cum prxFato Confanguineo noftro
Rege Anglix perfonaliter conveniamus Loco & Tempore con-
gruis & oportuiiis,

Et
,
dum de Loco , ad id congruo, tiaftaretur, vifum nobis

erat quod, confideratis Rerum , Temporum
, & Ne-^otiorum

Circumftantiis
, commodiflimum foret Conventionem hujus-

modi celebrari in loco aliquo propc Trecas (videlicet) infra fer
Leucas ab cadem Villa ; idcirco inter Nos & diiftum Confanzui-
neumnoltrum, ^

Ita tamen quod
,
per fequentes Articulos , nullum prxcedenti-

bus Articuhs , aut eorum eiFedtu , feu vigori, praejudicium quo-
quomodo generetur,

Concordatum eft in hunc modum,

Qiiod, dummodo prxfatus Confanguineus nofter fuum accom-
modet aflenlum quod dida Co.MvENrio Personalis ceiebretur
in Loco fic, ut pr;etertur, prope Trecas, implebuntur & fient ea
qa.e feqtintur

,

I N P R 1 .\i T s , quod di(fto Confanguineo noftro , feu fuis in ea
parte Deputato vel Deputatis, ex parte ejus id rt.juirentibus libe-
rabuncur & tradentur , abfque conrradnftione feu impedimento
VilU de Laigny fupra Maternatn , vel de Font de Carrentnn ad
Eleftionem * Iplius Conlanguinei nultri , Nccnon Villa deProu- * ^^-
'vitts & de Nogetit fiipra Sec;>nam , Lina cum diftarum Villarum ^^''

Fortaliciis , & aliis Villis , Fortaliciis, fivcLocis, neceiFariis ei-
dem Confangutno noftro pro hujufmodi Conventione fien-
da, Curtodienda per Homines ejufdem Confanguinei noftri

Qli-.« tamen ViIlvE , Fortalicn, feu Loca, poft finitam ioN-
VENTioNE.M pn^diftam, & Regreflbm didti Co^ijangtiiuei no-
/?n,remitti debent Cuftodia^ illprum, q:ii de prxlenti funt Ci-
pitaneieorumdem, po:t.ntium Literas noftras de & fuper hujus-
modi Libcraticne eis facienda

,

Quibus quidem Villis , \\c exiftentibus in manibus dicti ConCan-
gutnei noftri, Subditi noitri uichilominus poterunt morjri & loabs-
re congruum Tranlitum & opportunum per eafdem Villas.
Item, poftquam aiilus Cotifattgtimeus r.ofter fuis Literis Nos

certioraverit fe advenilTe efle paratum ad Conventionem hujus-
modi celebrandam, ex tunc, Tcrtio die fequenti (iplb die Certio-
rationis hujufmodi non computato) Conveniemus perfonaliter
in Loco, iic, ut prxfertur, prope Trecas ad boc eligendo, Nos,
prafatus Confatigiiinevs nufter, ac diifti, Conthoralis

, Ftlia ,'^ Fi-
itus: aut, in eventum Iinpedimenti noftri, falrem ipli, Cotithora-
lis Fdia & F:i,us noftri

,
pro Executione & Confummacione Pr»-

miiforum.

Ite M , Concordatum eft quod, pro tempore Adventus diSii
Covjatigutnei noftri ad Locum dictx Conventionis

, ac Expe-
dtutionis, &: Regrefsus fupradidorum , ac generaliter quandocun-
que contigeric, pro Parte ipiius Confanguinei noftri, aliquem, yel
ahquos , ire, inimorari , fej redire ad Loca Nobis fubjeda, oc-
calione pi:e(iict.e Conventionis feu prxlenLis Negocii Pacis,
poterunr ipli , abfque difficultate feu impedimcnto, in congrao&
rationabili Numero , introire Villas & Loca claula pio Emendis
fibi Viiftualibus <3c aliis Neceflariis.

Item, quod, ante Diem praclentis Conventionis , utraque,
ex Nobis Partibus fupradidis, depucabic certas Perfonas Notabi-
les, qLi;c, iimul Convenientes , eligent Locum congruum ficydo-
neum inter Villas de Trecis & deNogent, in quo diifta CoN-
VENTio Personalis habebitur acque fiec.

Ite.m, Concordatum eft quod quirlibet , ex Nobis Partibus
fupradicftis, Diebus & \joqq Conventionis fupradifta:, pote-
ric iecum ducere & habere, in eodem loco, Duo Milia &: Quin-
gencas Perionas Annatas vel non Armatas , a<d arbitrium & ele-
(flionem iplius Parcis, & totidem Equos , & non uicra; & quod
rellquam Multitudinem Gentium fuarum expe^ftare faciet in Villis
ieu Domjibus , in quibus degunt , feu eis pro Hofpitio allignatis.

Ite.m
,
quod , in Loco d\t\-x. Conventionis

, cuilibet, ex
Nobis Partibus fupradicftis, per diiftas Perfonas, fic, uc prxtercur
depucandas, affiguabitur certus Limes : Ec quod Pars, cui Limes
hujulinodi allignatus fueric , continebit &expe(ft3re faciet

,
pro tem-

pore quo Nos, Partes prxdi^flae
, perfonaliter Conveniemus, Gen-

ccs fuas ; Ita quod hujufmodi Limites non tranfgredientur, eundo
pro tempore illo verius Limitem alterius Partis , nili Perfonx ilte
de quibus Communiter placuerit Nobis Partibus (lipradii^tisi Ita
quod Lin-.es unius Partis diftabic a Limite alterius ad tantum ,
quantum videbitur dilcretionibus eorum per quos hujufmodi Li-
mices allignabuntur: inter quos Limites, ad Locum aliquemaeque
diftantem (Sc intermcdium, ponetur Mcta , ad quam Nos, Partes
pr,Edi(flx, dtbemus perlbnaliter convenire.
Item, Coiicordacum cft quod utraque, ex Nobis Parcibus fu-

pradidtis, pro tempore prxdicftorum Adventiis diBi Covfanguinei

uoftri, Expeiftationis fuae, & Regrefsus, affiftet alteri, & eandem
deiendec contra quofcumque ei liifultare leu Nocere conantes : &
quod, durante cempore prxdiito, neutra, ex Nobis Panibus fu-

pradidtis , erit in Conlilio , Auxilio , vel Aflenfu
,
quod aliquid

Damni, Difpendii, feu Gravaminis inferatur auc fiat alteri ex No-
bis auc fuis : & quod , li quid hujufmodi contra Partem alteram
aut fuos machinari noverit, illud pro Pofle (uo impediet, ac e-
ciam, celerius quo poterit, intimabic, feu incimari faciec, Partij
concra quam lic fueric Machinatum.
Item, quod, duiaiitc tempore CoNVENTloi^is prtedi(ft«,

X ? quj6«
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Ann. D. quxlibet, ex Nobis Partibus fupradidlis, pro Securitate commu-
1420. ni, habebit Difcurfores fuos , ad Numerum Quinquaginta Perfo-

Hs/i. f. narum, qui invell:ij;abunt & percurrent Terras & Loca vicina,

ad tancum fpatium quantum eis videbitur expedire.

Item ,
quod , Die immediate precedente Diem prjefiitx CoN-

VENTioNis , aut prius
,
prwfatus ConfaKguineus nofler jurabit, ad

Sancla Dei Evangelia , per eum corporaliter tangenda , coram

Perfonis notabilis Statias , a Nobis ob id mittendis, quod, ibb

• IX. Umbra feu velamine didx Conventionis, * nichil fraudis,

88j." doli, feu prxjudicii , ex parte cjufdem Confanguinei noftri , ad-

verfus Nos feu Partem noltram mschinabitur aut fiet

:

Et, fimili modo, eadem D:e, vel prius, Nos, ac Co^ithoralis
.,

& Filius noftri praediai , aut, in eventum Noftri Impedimenti,

prafata Covthoralis fiojlra , & ipfe Fi/ius nofter Dux BurgunJia,

Vice &: Nomine noftris , finiile Juramentum prseftabimus Parti

Ji^i Cc?ifa?!guit!ei noftri , coram Perfonis notabilis Status, a pra-

feto Conianguineo noftro ea de caufa tranfmittendis.

IteM, Concordatum eft ^uoJ Nos , & Mffa ?!oftra Co?tthoralis